

PENGUNAAN DANA

No.	Tanggal	Anggaran	Uraian	No. Bukti	Jumlah
Peralatan Penunjang					
1	20 Oktober 2018	Proyektor	Pembelian Proyektor Infocus IN114XA	A1	Rp. 5.500.000,-
2	13 Februari 2019	VGA Extender	Membeli Vga Extender 300m single CAT5/5e/6	A2	Rp. 744.000,-
Bahan Habis Pakai					
Perjalanan					
2	14 September 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-13809	C1	Rp. 150.000,-
3	20 September 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-16402	C2	Rp. 271.985,-
4	7 Oktober 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12806	C3	Rp. 302.812,-
5	9 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12611	C4	Rp. 156.000,-
6	25 November 2018	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 31-11401	C5	Rp. 195.000,-
	1 Februari 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU 34-12611	C6	Rp. 337.314,-
	15 Februari 2019	Membeli Bensin	Beli Bensin dari SPBU	C7	Rp. 276.982,-
Lain-lain					
	15 Februari 2019	Konsumsi	Membeli Konsumsi dari Bang Hasan Kumis	D1	Rp. 227.500,-
Total Penggunaan Dana					Rp. 8.161.593,-

Bill To : CASH	Ship To : CASH	Sales Invoice
		Terms : 0.00
		Invoice No. : RE/11/0169
		Invoice Date : 10 Nov 2018

Item Description	Qty	Unit Price	Amount	Serial Number
INFOCUS PROJECTOR IN 114XA + BAG	1	5,500.000	5,500.000	15CHPJ81600981



Prepared By : _____

ACL

Description: _____



Received By : _____

Date : _____

Freight	0
TOTAL INVOICE	5,500.000

C1

SPBU 34-12806
 Jl. Dr. Soepomo No. 50
 Tebet, Jakarta Selatan
 Telp. (021) 8292970

Date/Time : 19/11/2018 00:48
 Can Number :
 Ticket No. : 01 - 242248

Station Name :
 Product : PERTALITE
 Volume : (L) 25.000
 Unit Price : Rp. 7800
 Total Price : Rp. 195.000

Operator :
 Reza Eka Putra

C2

SPBU 34-16402
 Jl. MARCONDA JAYA NO.328
 DEPOK
 TELP. (021) 7522268

Kamis, 20 September 2018 23:47:27

No. Meta : 82.03.09570
 Jenis BBM : Pertamina
 Harga/liter : Rp. 7.800
 Liter : 28,430
Total : Rp. 271.985

Voucher : Rp. 271.985
 Terimakasih dan Selamat jalan

C3

Original

SPBU 34-12806
 Jl. Dr. Soepomo, No. 50
 Tebet, Jakarta Selatan
 Telp. (021) 8292970

7/10/18 10:34 WIB

Pump: 3 Pertamina
 Price/ltr Rp 9500
 Volume(Ltr) 31.875
 Amount(Rp) 302812

Terima Kasih
 Dan Selamat Jalan

C4

SPBU 34-12611
 Jl. Moch Kahfi 1 No.51

Cipedak Jagakarsa Jaksel
 Telp (021) 78882413

19/11/2018 00:48
 Receipt No.: 034860

Pump No. 01
 Grade PERTALITE
 Volume 20.00
 Unit Price 7800
Amount 156000

Vehicle No. Not Entered

Terima Kasih Dan Selamat Jalan

C5

31.114.01
 SPBU 5 Panman
 Jl. S. Panman Kavling 70

Shift: 2 No. Trans: 46958
 Waktu: 2018/11/25 15:08:38

Pulau/Pompa: 3
 Nama Produk: PERTALITE
 Harga/Liter: Rp. 7.800
 Volume : (L) 25.000
 Total Harga: Rp. 195.000
 Operator : REZA EKA PUTRA

CASH 195.000

TERIMAKASIH
 SELAMAT JALAN
 BBM BERSUBSIDI HANYA UNTUK MASYARAKAT MISKIN

C6

SPBU 34-12611
 Jl. Moch. Kahfi 1 No. 5
 Cipedak Jagakarsa Jaksel
 Telp (021) 7802413
 01/02/2019 16:41
 Receipt No.: 013508
 Pump No. 07
 Grade PERTAMAX
 Volume 33.07
 Unit Price 10200
 Amount 337314
 Vehicle No. Not Entered
 Terima Kasih Dan Selamat Jalan

C7

SPBU 34-12611
 Jl. Moch. Kahfi 1 No. 5
 Cipedak Jagakarsa Jaksel
 Telp (021) 7802413
 19/02/2019 08:47
 Receipt No.: 013340
 Pump No. 07
 Grade PERTAMAX
 Volume 28.17
 Unit Price 9850
 Amount 276002
 Vehicle No. Not Entered
 Terima Kasih Dan Selamat Jalan

D1

HIDANG HAS JAKARTA
"BANG HASAN KUMIS"
 SATE & SOP KAMBING
 JL. PAJAJARAN / PULO ARMIN (BOGOR)
 TERIMA PESANAN TELP 0878 700 52291
 0251 8373 552

No. 002650

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
10	SATE KAMBING (BIASA/TANPA GAJIH)	Rp. 50.000,- Rp. 56.000,-	26500
	SATE AYAM	Rp. 38.000,-/Porsi	
	<u>HARGA POTONGAN</u>		
	DAGING KEPALA	Rp. 11.000,-/Pkg	
1	JEROAN	Rp. 11.000,-/Pkg	11000
	LIDAH KAMBING	Rp. 12.500,-/Pkg	
11	OTAK KAMBING/SUMSUM	Rp. 12.000,-/Pkg	76000
1	DAGING KAMBING	Rp. 13.000,-/Pkg	73800
	KAKI KAMBING	Rp. 17.500,-/Pkg	
	KIKIL SAPI	Rp. 12.000,-/Pkg	
	PARU SAPI GORENG	Rp. 13.000,-/Pkg	
	TERPEDO		
	BUNTUT		
122	DAGING SAPI	Rp. 13.500,-/Pkg	67500
	LIDAH SAPI	Rp. 12.500,-/Pkg	
1	KEPALA SAPI	Rp. 12.000,-	12000
	JEROAN SAPI	Rp. 12.000,-	
	<u>MINUMAN</u>		
1	JERUK PANAS / ES	Rp. 12.000,-	12000
	ES JERUK MURNI	Rp. 33.000,-	
1	ES TEH	Rp. 4.000,-	4000
	TEH MANIS	Rp. 5.000,-	
	ES TEH MANIS	Rp. 6.000,-	
	SOFT DRINK + ES	Rp. 6.000,-	
	TEH BOTOL + ES	Rp. 5.000,-	
	ES LEMON TEA	Rp. 12.000,-	
	AQUA	Rp. 6.500,-	
	TEH TAWAR	Rp. 2.000,-	
1	EMPING	Rp. 8.000,-	8000
3	NASI	Rp. 6.000,-	18000

227500

A2



Silvester Dian Handy Permana <dianhandypermana@gmail.com>

Checkout Pesanan dengan BRIVA Berhasil tanggal 13 Februari 2019

1 message

Tokopedia <noreply@tokopedia.com>
To: - <dianhandypermana@gmail.com>

Wed, Feb 13, 2019 at 6:38 AM

tokopedia



Pesanan Anda telah kami teruskan ke Penjual

Terima kasih telah menyelesaikan transaksi di Tokopedia. Pembayaran menggunakan BRIVA berhasil.

Total Pembayaran

Rp 744.000

Referensi Pembayaran

PYM/20190213/XIX/II/333107948

Metode Pembayaran

BRIVA

Waktu Pembayaran

Rabu, 13 Februari 2019, 06:36 WIB

Status Pembayaran

Sudah Diverifikasi

[Cek Status Pemesanan](#)

[Belanja Lagi](#)

Detail Pemesanan

INV/20190213/XIX/II/271713672

Vga Extender 300m single CAT5/5e/6
1 X Rp 735.000

Rp 735.000

JNE Regular

Rp 9.000

Total Harga Produk

Rp 744.000

Sisa Tagihan

Rp 744.000

Pastikan untuk tidak menginformasikan bukti dan data pembayaran kepada pihak manapun kecuali Tokopedia